МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«22» июля 2021 г. № 468-осн

О внесении изменения в приказ министерства труда и социальной
защиты Тульской области от 14Л2.2020 № 624-осн

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05,2011 № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением правительства
Тульской области от 26.12.2018 № 561 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления регионального
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг на территории Тульской области»
приказываю:

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской
области от 14.12.2020 № 624-осн «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Предоставление
денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения,
коммунальных услуг и топлива отдельным категориям жителей Тульской
области» (далее - Приказ) следующее изменение:

абзац 1 подпункта 2 пункта 17 приложения к Приказу изложить в новой
редакции:

«2) согласие на обработку персональных данных членов семьи заявителя,
с учетом которых в соответствии с законодательством рассчитывается размер
денежной компенсации (по форме, приведенной в приложении № 2 к
административному регламенту).».

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

/ Г  V1/ь/
Министр труда И  социальной защиты Щ  Министерство X*

гг- -  11 труда иТульской области ^(социальной защиты)
и V Тульской, области ' *